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LISTA KONKURSOWA 01/2018 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 05 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 25.08.2018 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 172420 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 10:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 809 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 203 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-14:11:02 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 809.05 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-15:29:33 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 590.11 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.19m.4s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    41-11- 7 M PL0239-18-11648 - 14:11:02  809.05   15.00   15.00   1.24  166691 

    2 RĄG GRZEGORZ            36-15- 7 M PL0239-18-10073 - 14:25:38  782.17   14.99   14.99   2.47  172573 

    3 NAWROCKI ZBIGNIEW       47-13- 7 M PL0239-18-11135 - 14:28:54  779.46   14.97   14.97   3.71  174520 

    4 DAGIEL JÓZEF            90-37- 7 M PL0239-18-11308 - 14:30:30  773.52   14.96   14.96   4.94  174429 

    5 DAGIEL JÓZEF            < 2>   6 M PL0239-18-11515 - 14:32:27  766.89   14.94   14.94   6.18         

    6 DAGIEL JÓZEF            < 3>   9 M PL0239-18-11509 - 14:34:53  758.77   14.93   14.93   7.42         

    7 PROTASIUK DARIUSZ      106-24- 7 M PL0239-18-11096 - 14:29:35  752.92   14.91   14.91   8.65  169094 

    8 ZEBZDA JACEK            75-13- 7 M PL-013-18--3618 - 14:47:27  721.88   14.90   14.90   9.89  175126 

    8 DAGIEL JÓZEF            < 4>  10 M PL0239-18-11405 - 14:46:32  721.88   14.90   14.90   9.89         

   10 DAGIEL JÓZEF            < 5>  11 M PL0239-18-11378 - 14:46:39  721.52   14.87   14.87  12.36         

   11 DAGIEL JÓZEF            < 6>  12 M PL0239-18-11391 - 14:46:46  721.17   14.85   14.85  13.60         

   12 DAGIEL JÓZEF            < 7>  13 M PL0239-18-11520 - 14:46:52  720.87   14.84   14.84  14.83         

   13 DAGIEL JÓZEF            < 8>  29 M PL0239-18-11356 - 14:49:51  711.99   14.82   14.82  16.07         

   14 OBZEJTA GRZEGORZ        79-11- 6 M PL0239-18-10785 - 14:39:21  708.92   14.81   14.81  17.31  165770 

   15 OGONOWSKI OSKAR         51-18- 7 M PL0239-18-10328 - 15:01:12  706.88   14.79   14.79  18.54  181632 

   16 OBZEJTA GRZEGORZ        < 2>  23 M PL0239-18-11867 - 14:41:25  702.94   14.78   14.78  19.78         

   17 OGONOWSKI OSKAR         < 2>  19 M PL-026-18---443 - 15:03:48  699.43   14.76   14.76  21.01         

   18 PROTASIUK DARIUSZ       < 2>  33 M PL0239-18-10154 - 14:48:17  696.04   14.75   14.75  22.25         

   19 OGONOWSKI OSKAR         < 3>  20 M PL-0309-18-6159 - 15:05:59  693.29   14.73   14.73  23.49         

   20 OGONOWSKI OSKAR         < 4>  44 M PL0239-18-10348 - 15:06:01  693.19   14.72   14.72  24.72         

   21 RĄG GRZEGORZ            < 2>  48 S PL0239-18-10478 - 14:54:46  690.88   14.70   14.70  25.96         

   22 BOLESTA GRZEGORZ        27-17- 7 M PL0239-18-10206 - 14:49:39  687.39   14.69   14.69  27.19  167787 

   23 OBZEJTA GRZEGORZ        < 3>  24 M PL0239-18-11811 - 14:47:06  687.02   14.67   14.67  28.43         

   24 OBZEJTA GRZEGORZ        < 4>  39 M PL0239-18-11828 - 14:49:45  679.85   14.66   14.66  29.67         

   25 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 2>  26 M PL0239-18-11628 - 14:52:46  675.10   14.64   14.64  30.90         

   26 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 3>  45 M PL0239-18-11646 - 14:52:57  674.61   14.63   14.63  32.14         

   27 KULIK KAZIMIERZ         35- 9- 7 M PL0239-18-10007 - 15:04:01  670.68   14.61   14.61  33.37  173875 

   28 DZIEWA EUGENIUSZ        31- 3- 3 M PL0239-18-10796 - 14:58:37  669.12   14.60   14.60  34.61  169373 

   29 DAGIEL JÓZEF            < 9>  40 M PL0239-18-11416 - 15:05:45  668.12   14.58   14.58  35.85         

   30 KULIK KAZIMIERZ         < 2>  76 S PL0239-18-10024 - 15:05:02  668.04   14.57   14.57  37.08         

   31 AŁAJ WIESŁAW            28-12- 7 M PL0239-18-11926 - 14:56:36  663.58   14.55   14.55  38.32  166241 

   32 AŁAJ WIESŁAW            < 2>  51 M PL0239-18-11941 - 14:56:41  663.37   14.54   14.54  39.56         

   33 PROTASIUK DARIUSZ       < 3>  35 M PL0239-18-10106 - 15:00:33  663.20   14.52   14.52  40.79         

   34 ZEBZDA JACEK            < 2>  38 M PL0239-18-10714 - 15:08:47  662.69   14.51   14.51  42.03         

   35 PROTASIUK DARIUSZ       < 4>  36 M PL0239-18-10125 - 15:00:47  662.60   14.50   14.50  43.26         

   36 PROTASIUK DARIUSZ       < 5>  37 M PL0239-18-10119 - 15:00:50  662.47   14.48   14.48  44.50         

   37 PROTASIUK DARIUSZ       < 6>  60 M PL0239-18-11027 - 15:00:55  662.26   14.47   14.47  45.74         

   38 ZEBZDA JACEK            < 3>  54 M PL0239-18-11677 - 15:09:32  660.78   14.45   14.45  46.97         

   38 OBZEJTA GRZEGORZ        < 5>  80 M PL0239-18-11854 - 14:57:04  660.78   14.45   14.45  46.97         

   40 DAGIEL JÓZEF            <10>  42 M PL0239-18-11429 - 15:08:59  659.85   14.42   14.42  49.44         

   41 BOLESTA GRZEGORZ        < 2>  65 M PL0239-18-11976 - 15:00:09  659.77   14.41   14.41  50.68         

   42 DAGIEL JÓZEF            <11>  46 M PL0239-18-11313 - 15:09:05  659.60   14.39   14.39  51.92         

   43 HANASZ ANDRZEJ          43- 7- 7 M PL-012-18--3994 - 15:10:08  659.31   14.38   14.38  53.15  175138 

   44 OGONOWSKI OSKAR         < 5>  59 M PL0239-18-10319 - 15:19:29  657.59   14.36   14.36  54.39         

   45 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 4>  50 M PL0239-18-11650 - 14:59:44  657.17   14.35   14.35  55.62         

   46 DAGIEL JÓZEF            <12>  47 M PL0239-18-11464 - 15:10:15  656.67   14.33   14.33  56.86         

   46 DAGIEL JÓZEF            <13>  57 M PL0239-18-11334 - 15:10:15  656.67   14.33   14.33  56.86         

   48 RĄG GRZEGORZ            < 3>  49 M PL0239-18-10092 - 15:07:55  656.30   14.30   14.30  59.33         

   49 RĄG GRZEGORZ            < 4>  66 M PL0239-18-10477 - 15:07:58  656.17   14.29   14.29  60.57         

   50 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 5>  67 M PL0239-18-11621 - 15:00:49  654.47   14.27   14.27  61.80         

   51 AŁAJ WIESŁAW            < 3>  92 M PL0239-18-11922 - 15:00:32  653.68   14.26   14.26  63.04         

   52 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 2>  53 M PL0239-18-18916 - 15:11:55  652.82   14.24   14.24  64.28         

   53 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 3>  75 M PL0239-18-11141 - 15:12:01  652.57   14.23   14.23  65.51         

   54 ZEBZDA JACEK            < 4>  62 M PL0239-18-10889 - 15:12:50  652.53   14.21   14.21  66.75         

   55 NAREL STANISŁAW         55-12- 6 M PL0239-18-10573 - 15:18:02  652.45   14.20   14.20  67.99  179001 

   56 HANASZ ANDRZEJ          < 2>  63 M PL0239-18-11152 - 15:13:16  651.50   14.18   14.18  69.22         

   57 DAGIEL JÓZEF            <14>  58 M PL0239-18-11358 - 15:12:39  650.72   14.17   14.17  70.46         

   58 DAGIEL JÓZEF            <15>  73 M PL0239-18-11504 - 15:13:48  647.91   14.15   14.15  71.69         

   59 OGONOWSKI OSKAR         < 6>  61 M PL-0309-18-6179 - 15:23:27  647.79   14.14   14.14  72.93         

   59 PROTASIUK DARIUSZ       < 7>  97 M PL0239-18-10108 - 15:06:44  647.79   14.14   14.14  72.93         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 OGONOWSKI OSKAR         < 7>  88 M PL-013-18-12042 - 15:23:29  647.71   14.11   14.11  75.40         

   62 ZEBZDA JACEK            < 5>  79 M PL-013-18--3614 - 15:14:55  647.42   14.09   14.09  76.64         

   63 HANASZ ANDRZEJ          < 3>  64 M PL0239-18-11195 - 15:15:11  646.82   14.08   14.08  77.87         

   64 HANASZ ANDRZEJ          < 4> 150 M PL0239-18-10592 - 15:15:38  645.73   14.06   14.06  79.11         

   65 BOLESTA GRZEGORZ        < 3>  83 M PL0239-18-10225 - 15:06:05  645.12   14.05   14.05  80.35         

   66 RĄG GRZEGORZ            < 5>  70 M PL0239-18-10078 - 15:13:16  643.20   14.03   14.03  81.58         

   67 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 6>  68 M PL0239-18-11655 - 15:05:39  642.68   14.02   14.02  82.82         

   68 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 7> 113 M PL0239-18-11617 - 15:05:43  642.52   14.00   14.00  84.05         

   69 NAREL STANISŁAW         < 2>  81 M PL-0246-18-9966 - 15:22:39  641.24   13.99   13.99  85.29         

   70 RĄG GRZEGORZ            < 6>  71 M PL0239-18-10100 - 15:14:30  640.25   13.98   13.98  86.53         

   71 RĄG GRZEGORZ            < 7>  72 S PL0239-18-10065 - 15:14:31  640.21   13.96   13.96  87.76         

   72 RĄG GRZEGORZ            < 8>  74 M PL0239-18-10098 - 15:14:32  640.17   13.95   13.95  89.00         

   72 DAGIEL JÓZEF            <16>  94 S PL0239-18-11329 - 15:17:01  640.17   13.95   13.95  89.00         

   74 RĄG GRZEGORZ            < 9> 127 S PL0239-18-10099 - 15:14:35  640.05   13.92   13.92  91.47         

   75 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 4>  78 M PL0239-18-11119 - 15:17:55  638.32   13.90   13.90  92.71         

   76 KULIK KAZIMIERZ         < 3>  77 M PL0239-18-10003 - 15:17:14  637.88   13.89   13.89  93.94         

   77 KULIK KAZIMIERZ         < 4> 126 S PL0239-18-10493 - 15:17:22  637.57   13.87   13.87  95.18         

   78 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 5>  85 M PL0239-18-11122 - 15:18:21  637.29   13.86   13.86  96.42         

   79 ZEBZDA JACEK            < 6>  89 M PL0239-18-10625 - 15:19:19  636.90   13.84   13.84  97.65         

   80 OBZEJTA GRZEGORZ        < 6>  90 M PL0239-18-11890 - 15:07:15  635.96   13.83   13.83  98.89         

   81 NAREL STANISŁAW         < 3>  82 S PL0239-18-10532 - 15:24:58  635.77   13.81   13.81 100.12         

   82 NAREL STANISŁAW         < 4> 106 M PL0239-18-10564 - 15:25:02  635.61   13.80   13.80 101.36         

   83 BOLESTA GRZEGORZ        < 4>  84 M PL0239-18-10241 - 15:10:15  635.22   13.78   13.78 102.60         

   84 BOLESTA GRZEGORZ        < 5>  86 M PL0239-18-10243 - 15:10:18  635.10   13.77   13.77 103.83         

   85 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 6>  87 M PL0239-18-18919 - 15:19:19  635.03   13.75   13.75 105.07         

   86 BOLESTA GRZEGORZ        < 6> 110 M PL0239-18-10219 - 15:10:21  634.99   13.74   13.74 106.30         

   87 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 7> 121 M PL0239-18-11108 - 15:19:27  634.71   13.72   13.72 107.54         

   88 OGONOWSKI OSKAR         < 8> 132 M PL-0309-18-6158 - 15:28:58  634.64   13.71   13.71 108.78         

   89 ZEBZDA JACEK            < 7> 109 M PL0239-18-11674 - 15:20:44  633.59   13.69   13.69 110.01         

   90 OBZEJTA GRZEGORZ        < 7>  91 M PL0239-18-11879 - 15:08:46  632.42   13.68   13.68 111.25         

   91 OBZEJTA GRZEGORZ        < 8> 179 M PL0239-18-11830 - 15:09:02  631.81   13.66   13.66 112.48         

   92 AŁAJ WIESŁAW            < 4>  93 M PL0239-18-11942 - 15:09:50  631.42   13.65   13.65 113.72         

   93 AŁAJ WIESŁAW            < 5> 117 M PL0239-18-11689 - 15:09:52  631.34   13.63   13.63 114.96         

   94 DAGIEL JÓZEF            <17>  95 M PL0239-18-11476 - 15:20:58  630.92   13.62   13.62 116.19         

   95 DAGIEL JÓZEF            <18>  96 M PL0239-18-11444 - 15:21:02  630.77   13.60   13.60 117.43         

   96 DAGIEL JÓZEF            <19> 100 M PL0239-18-11599 - 15:21:06  630.61   13.59   13.59 118.67         

   97 PROTASIUK DARIUSZ       < 8>  98 M PL0239-18-10149 - 15:14:20  629.81   13.57   13.57 119.90         

   98 PROTASIUK DARIUSZ       < 9>  99 M PL0239-18-11010 - 15:14:24  629.65   13.56   13.56 121.14         

   99 PROTASIUK DARIUSZ       <10> 101 M PL0239-18-11032 - 15:14:26  629.58   13.54   13.54 122.37         

  100 DAGIEL JÓZEF            <20> 102 S PL0239-18-11380 - 15:21:38  629.39   13.53   13.53 123.61         

  101 PROTASIUK DARIUSZ       <11> 103 M PL0239-18-11030 - 15:14:34  629.27   13.51   13.51 124.85         

  102 DAGIEL JÓZEF            <21> 108 M PL0239-18-11302 - 15:21:45  629.12   13.50   13.50 126.08         

  103 PROTASIUK DARIUSZ       <12> 104 M PL0239-18-11056 - 15:14:40  629.04   13.49   13.49 127.32         

  103 PROTASIUK DARIUSZ       <13> 105 M PL0239-18-10166 - 15:14:40  629.04   13.49   13.49 127.32         

  105 PROTASIUK DARIUSZ       <14> 111 M PL0239-18-11020 - 15:14:42  628.96   13.46   13.46 129.79         

  106 NAREL STANISŁAW         < 5> 107 S PL0239-18-10504 - 15:27:57  628.85   13.44   13.44 131.03         

  107 NAREL STANISŁAW         < 6> 118 M PL0239-18-10569 - 15:28:02  628.66   13.43   13.43 132.26         

  108 DAGIEL JÓZEF            <22> 115 M PL0239-18-11432 - 15:22:14  628.01   13.41   13.41 133.50         

  109 ZEBZDA JACEK            < 8> 119 M PL0239-18-10655 - 15:23:23  627.48   13.40   13.40 134.73         

  110 BOLESTA GRZEGORZ        < 7> 129 M PL0239-18-10216 - 15:13:46  627.10   13.38   13.38 135.97         

  111 PROTASIUK DARIUSZ       <15> 112 M PL0239-18-11022 - 15:15:39  626.79   13.37   13.37 137.21         

  112 PROTASIUK DARIUSZ       <16> 123 M PL0239-18-10122 - 15:15:43  626.64   13.35   13.35 138.44         

  113 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 8> 114 M PL0239-18-11622 - 15:12:36  626.45   13.34   13.34 139.68         

  114 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 9> 175 M PL0239-18-11647 - 15:12:47  626.03   13.32   13.32 140.91         

  115 DAGIEL JÓZEF            <23> 120 M PL0239-18-11384 - 15:23:49  624.41   13.31   13.31 142.15         

  116 DZIEWA EUGENIUSZ        < 2> 174 M PL-0310-18-1245 - 15:17:12  624.11   13.29   13.29 143.39         

  117 AŁAJ WIESŁAW            < 6> 122 M PL0239-18-11691 - 15:13:05  623.99   13.28   13.28 144.62         

  118 NAREL STANISŁAW         < 7> 128 M PL0239-18-10546 - 15:30:12  623.73   13.26   13.26 145.86         

  119 ZEBZDA JACEK            < 9> 130 M PL-013-18--3669 - 15:25:18  623.13   13.25   13.25 147.10         

  120 DAGIEL JÓZEF            <24> 142 S PL0239-18-11507 - 15:24:37  622.60   13.23   13.23 148.33         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 8> 154 M PL0239-18-11125 - 15:24:58  622.08   13.22   13.22 149.57         

  122 AŁAJ WIESŁAW            < 7> 125 M PL0239-18-11923 - 15:14:00  621.93   13.20   13.20 150.80         

  123 PROTASIUK DARIUSZ       <17> 124 M PL0239-18-11023 - 15:17:49  621.89   13.19   13.19 152.04         

  124 PROTASIUK DARIUSZ       <18> 140 M PL0239-18-10113 - 15:17:55  621.67   13.17   13.17 153.28         

  125 AŁAJ WIESŁAW            < 8> 131 M PL0239-18-11945 - 15:14:19  621.22   13.16   13.16 154.51         

  126 KULIK KAZIMIERZ         < 5> 177 M PL0239-18-11076 - 15:24:59  620.10   13.14   13.14 155.75         

  127 RĄG GRZEGORZ            <10> 138 M PL0239-18-10081 - 15:23:18  619.99   13.13   13.13 156.98         

  128 NAREL STANISŁAW         < 8> 160 M PL0239-18-11730 - 15:31:53  619.96   13.11   13.11 158.22         

  129 BOLESTA GRZEGORZ        < 8> 141 M PL0239-18-11992 - 15:17:07  619.55   13.10   13.10 159.46         

  130 ZEBZDA JACEK            <10> 161 M PL-013-18--6877 - 15:27:20  618.58   13.08   13.08 160.69         

  131 AŁAJ WIESŁAW            < 9> 194 M PL-0239-18-1952 - 15:15:46  617.99   13.07   13.07 161.93         

  132 OGONOWSKI OSKAR         < 9> 133 M PL-013-18-12122 - 15:36:31  617.48   13.05   13.05 163.16         

  133 OGONOWSKI OSKAR         <10> 134 M PL-026-18---416 - 15:36:32  617.44   13.04   13.04 164.40         

  134 OGONOWSKI OSKAR         <11> 135 M PL0239-18-10362 - 15:36:33  617.40   13.02   13.02 165.64         

  135 OGONOWSKI OSKAR         <12> 136 M PL-026-18---436 - 15:37:13  615.93   13.01   13.01 166.87         

  136 OGONOWSKI OSKAR         <13> 137 M PL0239-18-10392 - 15:37:14  615.90   13.00   13.00 168.11         

  137 OGONOWSKI OSKAR         <14> 163 M PL0239-18-10363 - 15:37:15  615.86   12.98   12.98 169.34         

  138 RĄG GRZEGORZ            <11> 139 M PL0239-18-10067 - 15:25:14  615.71   12.97   12.97 170.58         

  138 RĄG GRZEGORZ            <12> 146 M PL0239-18-12722 - 15:25:14  615.71   12.97   12.97 170.58         

  140 PROTASIUK DARIUSZ       <19> 143 M PL0239-18-10123 - 15:20:41  615.53   12.94   12.94 173.05         

  141 BOLESTA GRZEGORZ        < 9> 144 M PL0239-18-11996 - 15:18:57  615.49   12.92   12.92 174.29         

  142 DAGIEL JÓZEF            <25> 147 M PL0239-18-11340 - 15:28:10  614.72   12.91   12.91 175.53         

  142 PROTASIUK DARIUSZ       <20> 171 M PL0239-18-10136 - 15:21:03  614.72   12.91   12.91 175.53         

  144 BOLESTA GRZEGORZ        <10> 145 M PL0239-18-12000 - 15:19:24  614.51   12.88   12.88 178.00         

  145 BOLESTA GRZEGORZ        <11> 151 M PL0239-18-11985 - 15:19:32  614.21   12.86   12.86 179.23         

  146 RĄG GRZEGORZ            <13> 149 M PL0239-18-12721 - 15:25:56  614.18   12.85   12.85 180.47         

  147 DAGIEL JÓZEF            <26> 148 M PL0239-18-11341 - 15:28:26  614.14   12.83   12.83 181.71         

  148 DAGIEL JÓZEF            <27> 152 M PL0239-18-11303 - 15:28:29  614.03   12.82   12.82 182.94         

  149 RĄG GRZEGORZ            <14> 189 S PL0239-18-10071 - 15:26:08  613.74   12.80   12.80 184.18         

  150 HANASZ ANDRZEJ          < 5> 157 M PL0239-18-11158 - 15:29:47  613.23   12.79   12.79 185.41         

  151 BOLESTA GRZEGORZ        <12> 156 M PL0239-18-11975 - 15:20:26  612.25   12.77   12.77 186.65         

  152 DAGIEL JÓZEF            <28> 153 M PL0239-18-11448 - 15:29:24  612.03   12.76   12.76 187.89         

  153 DAGIEL JÓZEF            <29> 158 M PL0239-18-11503 - 15:29:31  611.78   12.74   12.74 189.12         

  154 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 9> 155 M PL0239-18-18914 - 15:29:42  611.64   12.73   12.73 190.36         

  155 NAWROCKI ZBIGNIEW       <10> 167 M PL0239-18-11131 - 15:29:51  611.31   12.71   12.71 191.59         

  156 BOLESTA GRZEGORZ        <13> 165 M PL0239-18-10199 - 15:21:17  610.41   12.70   12.70 192.83         

  157 HANASZ ANDRZEJ          < 6> 185 M PL0239-18-11168 - 15:31:14  610.08   12.68   12.68 194.07         

  158 DAGIEL JÓZEF            <30> 159 M PL0239-18-11454 - 15:30:30  609.65   12.67   12.67 195.30         

  159 DAGIEL JÓZEF            <31> 162 M PL0239-18-11558 - 15:30:35  609.47   12.65   12.65 196.54         

  160 NAREL STANISŁAW         < 9> 164 M PL0239-18-10577 - 15:36:45  609.29   12.64   12.64 197.78         

  161 ZEBZDA JACEK            <11> 173 M PL0384-18-15251 - 15:31:37  609.22   12.62   12.62 199.01         

  162 DAGIEL JÓZEF            <32> 169 M PL0239-18-11561 - 15:30:48  609.01   12.61   12.61 200.25         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  163 OGONOWSKI OSKAR         <15> 168 M PL0239-18-10393 - 15:40:48  608.15   12.59   12.59                

  164 NAREL STANISŁAW         <10> 191 S PL0239-18-10522 - 15:37:26  607.83   12.58   12.58                

  165 BOLESTA GRZEGORZ        <14> 166 M PL0239-18-10323 - 15:22:41  607.40   12.56   12.56                

  166 BOLESTA GRZEGORZ        <15> 184 M PL0239-18-11978 - 15:22:58  606.79   12.55   12.55                

  167 NAWROCKI ZBIGNIEW       <11> 190 M PL0239-18-23901 - 15:32:00  606.69   12.53   12.53                

  168 OGONOWSKI OSKAR         <16> 176 M PL-0309-18-6154 - 15:42:13  605.12   12.52   12.52                

  169 DAGIEL JÓZEF            <33> 170 M PL0239-18-11526 - 15:32:49  604.70   12.50   12.50                

  170 DAGIEL JÓZEF            <34> 183 M PL0239-18-11496 - 15:32:54  604.52   12.49   12.49                

  171 PROTASIUK DARIUSZ       <21> 172 M PL0239-18-10134 - 15:25:50  604.42   12.48   12.48                

  171 PROTASIUK DARIUSZ       <22> 201 M PL0239-18-11091 - 15:25:50  604.42   12.48   12.48                

  173 ZEBZDA JACEK            <12> 193 M PL-0246-18-9964 - 15:34:34  602.94   12.45   12.45                

  174 DZIEWA EUGENIUSZ        < 3>---- M PL0239-18-11213 - 15:27:02  602.66   12.43   12.43                

  175 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    <10> 203 M PL0239-18-11615 - 15:23:33  602.48   12.42   12.42                

  176 OGONOWSKI OSKAR         <17> 196 M PL0239-18-10387 - 15:43:31  602.38   12.40   12.40                

  177 KULIK KAZIMIERZ         < 6> 178 S PL0239-18-10015 - 15:33:13  602.27   12.39   12.39                

  178 KULIK KAZIMIERZ         < 7> 180 M PL0239-18-10025 - 15:33:27  601.78   12.37   12.37                

  179 OBZEJTA GRZEGORZ        < 9> 182 M PL0239-18-11863 - 15:22:47  601.50   12.36   12.36                

  180 KULIK KAZIMIERZ         < 8> 198 S PL0239-18-10018 - 15:33:36  601.47   12.34   12.34                



                                            - 5 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  181 JASTRZĘBSKI ROMAN       15- 1- 1 S PL0239-18-11734 - 15:35:11  601.12   12.33   12.33         174928 

  182 OBZEJTA GRZEGORZ        <10> 186 M PL0239-18-11841 - 15:23:04  600.91   12.31   12.31                

  183 DAGIEL JÓZEF            <35> 188 M PL0239-18-11310 - 15:34:41  600.77   12.30   12.30                

  184 BOLESTA GRZEGORZ        <16> 187 M PL0239-18-11990 - 15:25:51  600.70   12.28   12.28                

  185 HANASZ ANDRZEJ          < 7>---- M PL-012-18--4129 - 15:35:53  600.21   12.27   12.27                

  186 OBZEJTA GRZEGORZ        <11>---- M PL0239-18-11820 - 15:24:04  598.82   12.25   12.25                

  187 BOLESTA GRZEGORZ        <17>---- M PL0239-18-11999 - 15:26:59  598.33   12.24   12.24                

  188 DAGIEL JÓZEF            <36> 192 M PL0239-18-11372 - 15:35:55  598.20   12.22   12.22                

  189 RĄG GRZEGORZ            <15>---- M PL0239-18-10095 - 15:33:53  597.26   12.21   12.21                

  190 NAWROCKI ZBIGNIEW       <12> 195 M PL0239-18-18907 - 15:36:46  596.68   12.19   12.19                

  191 NAREL STANISŁAW         <11> 197 M PL-0246-18-9921 - 15:42:59  596.16   12.18   12.18                

  192 DAGIEL JÓZEF            <37>---- M PL0239-18-11506 - 15:37:26  595.06   12.16   12.16                

  193 ZEBZDA JACEK            <13>---- M PL-0384-18-4809 - 15:38:37  594.52   12.15   12.15                

  194 AŁAJ WIESŁAW            <10> 199 M PL-0227-18--641 - 15:27:09  593.77   12.13   12.13                

  195 NAWROCKI ZBIGNIEW       <13>---- M PL0239-18-11142 - 15:38:33  593.02   12.12   12.12                

  196 OGONOWSKI OSKAR         <18>---- M PL0239-18-10344 - 15:48:10  592.75   12.10   12.10                

  197 NAREL STANISŁAW         <12>---- M PL0239-18-10523 - 15:45:21  591.32   12.09   12.09                

  198 KULIK KAZIMIERZ         < 9>---- S PL0239-18-10030 - 15:38:45  590.85   12.07   12.07                

  199 AŁAJ WIESŁAW            <11> 200 M PL0239-18-11935 - 15:28:39  590.72   12.06   12.06                

  200 AŁAJ WIESŁAW            <12>---- M PL0239-18-11692 - 15:28:42  590.61   12.04   12.04                

  201 PROTASIUK DARIUSZ       <23> 202 M PL0239-18-11016 - 15:32:36  590.41   12.03   12.03                

  201 PROTASIUK DARIUSZ       <24>---- M PL0239-18-10127 - 15:32:36  590.41   12.03   12.03                

  203 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    <11>---- M PL0239-18-11644 - 15:29:33  590.11   12.00   12.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  204 AŁAJ WIESŁAW            <13>---- M PL0239-18-11920 - 15:29:23  589.24                                

  205 PROTASIUK DARIUSZ       <25>---- M PL0239-18-11013 - 15:33:31  588.56                                

  206 PROTASIUK DARIUSZ       <26>---- M PL0239-18-11043 - 15:33:46  588.06                                

  207 OBZEJTA GRZEGORZ        <12>---- M PL0239-18-11869 - 15:30:30  585.73                                

  208 NAWROCKI ZBIGNIEW       <14>---- M PL0239-18-18911 - 15:42:35  584.90                                

  209 KULIK KAZIMIERZ         <10>---- M PL0239-18-10001 - 15:41:58  584.41                                

  210 BOLESTA GRZEGORZ        <18>---- M PL0239-18-10224 - 15:34:32  583.06                                

  211 OBZEJTA GRZEGORZ        <13>---- M PL0239-18-11807 - 15:32:16  582.24                                

  212 DZIEWA EUGENIUSZ        < 4>---- M PL-0310-18-1244 - 15:37:14  581.91                                

  213 AŁAJ WIESŁAW            <14>---- M PL0239-18-11925 - 15:33:26  581.19                                

  214 DZIEWA EUGENIUSZ        < 5>---- M PL0239-18-11218 - 15:37:53  580.64                                

  215 PROTASIUK DARIUSZ       <27>---- M PL0239-18-10132 - 15:38:13  579.27                                

  216 DAGIEL JÓZEF            <38>---- S PL0239-18-11419 - 15:45:23  579.17                                

  217 PROTASIUK DARIUSZ       <28>---- M PL0239-18-11050 - 15:38:19  579.08                                

  218 DZIEWA EUGENIUSZ        < 6>---- M PL0239-18-10792 - 15:39:30  577.49                                

  219 OGONOWSKI OSKAR         <19>---- M PL0239-18-10389 - 15:56:23  576.46                                

  220 DAGIEL JÓZEF            <39>---- M PL0239-18-11527 - 15:46:53  576.27                                

  221 HANASZ ANDRZEJ          < 8>---- M PL-013-18--3623 - 15:48:04  575.79                                

  222 PROTASIUK DARIUSZ       <29>---- M PL0239-18-10135 - 15:40:15  575.34                                

  223 NAREL STANISŁAW         <13>---- M PL0239-18-10578 - 15:53:42  574.86                                

  224 NAREL STANISŁAW         <14>---- M PL0239-18-10541 - 15:53:51  574.57                                

  225 PROTASIUK DARIUSZ       <30>---- M PL0239-18-11024 - 15:41:12  573.52                                

  226 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    <12>---- M PL0239-18-11660 - 15:38:12  573.14                                

  227 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    <13>---- M PL0239-18-11630 - 15:38:24  572.76                                

  228 BOLESTA GRZEGORZ        <19>---- M PL0239-18-10232 - 15:40:04  572.35                                

  229 OBZEJTA GRZEGORZ        <14>---- M PL0239-18-10789 - 15:37:38  571.87                                

  230 DAGIEL JÓZEF            <40>---- M PL0239-18-11453 - 15:49:52  570.58                                

  231 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    <14>---- M PL0239-18-11658 - 15:40:01  569.70                                

  232 OGONOWSKI OSKAR         <20>---- M PL0239-18-10341 - 16:00:05  569.42                                

  233 DAGIEL JÓZEF            <41>---- M PL0239-18-11363 - 15:50:43  568.98                                

  234 PROTASIUK DARIUSZ       <31>---- M PL0239-18-10112 - 15:44:18  567.67                                

  235 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    <15>---- M PL0239-18-11638 - 15:41:08  567.61                                

  236 PROTASIUK DARIUSZ       <32>---- M PL0239-18-11100 - 15:44:42  566.92                                

  237 PROTASIUK DARIUSZ       <33>---- M PL0239-18-10163 - 15:44:46  566.80                                

  238 BOLESTA GRZEGORZ        <20>---- M PL0239-18-10213 - 15:43:05  566.67                                

  239 OBZEJTA GRZEGORZ        <15>---- M PL0239-18-11808 - 15:40:34  566.36                                

  240 OBZEJTA GRZEGORZ        <16>---- M PL0239-18-11868 - 15:40:45  566.02                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DAGIEL JÓZEF             7    0    7    102.91     0.00   102.91  

      2 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ     7    0    7    100.91     0.00   100.91  

      3 RĄG GRZEGORZ             7    0    7    100.25     0.00   100.25  

      4 OGONOWSKI OSKAR          7    0    7     99.22     0.00    99.22  

      5 BOLESTA GRZEGORZ         7    0    7     97.82     0.00    97.82  

      6 AŁAJ WIESŁAW             7    0    7     97.11     0.00    97.11  

      7 NAWROCKI ZBIGNIEW        7    0    7     96.61     0.00    96.61  

      8 PROTASIUK DARIUSZ        7    0    7     95.12     0.00    95.12  

      9 KULIK KAZIMIERZ          7    0    7     94.84     0.00    94.84  

     10 HANASZ ANDRZEJ           7    0    7     94.44     0.00    94.44  

     11 ZEBZDA JACEK             7    0    7     93.76     0.00    93.76  

     12 OBZEJTA GRZEGORZ         6    0    6     82.00     0.00    82.00  

     13 NAREL STANISŁAW          6    0    6     78.98     0.00    78.98  

     14 DZIEWA EUGENIUSZ         3    0    3     40.32     0.00    40.32  

     15 JASTRZĘBSKI ROMAN        1    0    1     12.33     0.00    12.33  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL0239-18-11648  -   1     15.00   166.69 

       2 RĄG GRZEGORZ           PL0239-18-10073  -   1     14.99   172.57 

       3 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL0239-18-11135  -   1     14.97   174.52 

       4 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11308  -   1     14.96   174.43 

       5 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11515  -   1     14.94   174.43 

       6 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11509  -   1     14.93   174.43 

       7 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-18-11096  -   1     14.91   169.09 

       8 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11405  -   1     14.90   174.43 

       9 ZEBZDA JACEK           PL-013-18--3618  -   1     14.90   175.13 

      10 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11378  -   1     14.87   174.43 

      11 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11391  -   1     14.85   174.43 

      12 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11520  -   1     14.84   174.43 

      13 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11356  -   1     14.82   174.43 

      14 OBZEJTA GRZEGORZ       PL0239-18-10785  -   1     14.81   165.77 

      15 OGONOWSKI OSKAR        PL0239-18-10328  -   1     14.79   181.63 

      16 OBZEJTA GRZEGORZ       PL0239-18-11867  -   1     14.78   165.77 

      17 OGONOWSKI OSKAR        PL-026-18---443  -   1     14.76   181.63 

      18 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-18-10154  -   1     14.75   169.09 

      19 OGONOWSKI OSKAR        PL-0309-18-6159  -   1     14.73   181.63 

      20 OGONOWSKI OSKAR        PL0239-18-10348  -   1     14.72   181.63 

      21 RĄG GRZEGORZ           PL0239-18-10478  -   1     14.70   172.57 

      22 BOLESTA GRZEGORZ       PL0239-18-10206  -   1     14.69   167.79 

      23 OBZEJTA GRZEGORZ       PL0239-18-11811  -   1     14.67   165.77 

      24 OBZEJTA GRZEGORZ       PL0239-18-11828  -   1     14.66   165.77 

      25 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL0239-18-11628  -   1     14.64   166.69 

      26 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL0239-18-11646  -   1     14.63   166.69 

      27 KULIK KAZIMIERZ        PL0239-18-10007  -   1     14.61   173.88 

      28 DZIEWA EUGENIUSZ       PL0239-18-10796  -   1     14.60   169.37 

      29 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11416  -   1     14.58   174.43 

      30 KULIK KAZIMIERZ        PL0239-18-10024  -   1     14.57   173.88 

      31 AŁAJ WIESŁAW           PL0239-18-11926  -   1     14.55   166.24 

      32 AŁAJ WIESŁAW           PL0239-18-11941  -   1     14.54   166.24 

      33 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-18-10106  -   1     14.52   169.09 

      34 ZEBZDA JACEK           PL0239-18-10714  -   1     14.51   175.13 

      35 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-18-10125  -   1     14.50   169.09 

      36 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-18-10119  -   1     14.48   169.09 

      37 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-18-11027  -   1     14.47   169.09 

      38 ZEBZDA JACEK           PL0239-18-11677  -   1     14.45   175.13 

      39 OBZEJTA GRZEGORZ       PL0239-18-11854  -   1     14.45   165.77 

      40 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11429  -   1     14.42   174.43 

      41 BOLESTA GRZEGORZ       PL0239-18-11976  -   1     14.41   167.79 

      42 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11313  -   1     14.39   174.43 

      43 HANASZ ANDRZEJ         PL-012-18--3994  -   1     14.38   175.14 

      44 OGONOWSKI OSKAR        PL0239-18-10319  -   1     14.36   181.63 

      45 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL0239-18-11650  -   1     14.35   166.69 

      46 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11334  -   1     14.33   174.43 

      47 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11464  -   1     14.33   174.43 

      48 RĄG GRZEGORZ           PL0239-18-10092  -   1     14.30   172.57 

      49 RĄG GRZEGORZ           PL0239-18-10477  -   1     14.29   172.57 

      50 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL0239-18-11621  -   1     14.27   166.69 

      51 AŁAJ WIESŁAW           PL0239-18-11922  -   1     14.26   166.24 

      52 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL0239-18-18916  -   1     14.24   174.52 

      53 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL0239-18-11141  -   1     14.23   174.52 

      54 ZEBZDA JACEK           PL0239-18-10889  -   1     14.21   175.13 

      55 NAREL STANISŁAW        PL0239-18-10573  -   1     14.20   179.00 

      56 HANASZ ANDRZEJ         PL0239-18-11152  -   1     14.18   175.14 

      57 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11358  -   1     14.17   174.43 

      58 DAGIEL JÓZEF           PL0239-18-11504  -   1     14.15   174.43 

      59 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-18-10108  -   1     14.14   169.09 

      60 OGONOWSKI OSKAR        PL-0309-18-6179  -   1     14.14   181.63 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DAGIEL JÓZEF             7    0    7    104.29     0.00   104.29  

      2 PROTASIUK DARIUSZ        7    0    7    101.77     0.00   101.77  

      3 OGONOWSKI OSKAR          7    0    7    101.61     0.00   101.61  

      4 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ     7    0    7    100.91     0.00   100.91  

      5 OBZEJTA GRZEGORZ         7    0    7    100.88     0.00   100.88  

      6 RĄG GRZEGORZ             7    0    7    100.25     0.00   100.25  

      7 ZEBZDA JACEK             7    0    7     99.69     0.00    99.69  

      8 NAWROCKI ZBIGNIEW        7    0    7     98.67     0.00    98.67  

      9 BOLESTA GRZEGORZ         7    0    7     97.82     0.00    97.82  

     10 AŁAJ WIESŁAW             7    0    7     97.11     0.00    97.11  

     11 NAREL STANISŁAW          7    0    7     95.93     0.00    95.93  

     12 KULIK KAZIMIERZ          7    0    7     94.84     0.00    94.84  

     13 HANASZ ANDRZEJ           7    0    7     94.44     0.00    94.44  

     14 DZIEWA EUGENIUSZ         3    0    3     40.32     0.00    40.32  

     15 JASTRZĘBSKI ROMAN        1    0    1     12.33     0.00    12.33  

 


